
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 31 marca 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016r. póz. 1870) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia
21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2017r. po zmianach wynosi 17.876.281,89 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 13.395.519,03 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 4.480.762,86 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2017r. po zmianach wynosi 20.425.078,66 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.831.201,89 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 7.593.876,77 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.9.2017 Wójta Gminy Trzebiechow z dnia 31 marca 2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

751

Rozdział

75101

Paragraf

2010

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

700,00

700,00

700,00

17875329,89

Zmiana

952,00

952,00

952,00

952,00

Po zmianie

1 652,00

1 652,00

1 652,00

17876281,89

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.9.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2017r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

700

750

Rozdział

01010

01030

60016

70005

75011

75022

75023

Paragraf

4260

2850

4300

6050

4300

4400

4010

4040

4110

4210

4300

4700

3030

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup energii

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

Przed zmianą

3 697 003,86

3 678 003,86

0,00

9 000,00

9 000,00

3 479 647,49

3479017,49

15141,00

587241,82

353 000,00

353 000,00

90 000,00

0,00

1 761 216,00

13496,00

5 000,00

3 000,00

1 368,00

648,00

3 000,00

480,00

90 000,00

86 000,00

1 633 220,00

25 000,00

Zmiana

0,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

10000,00

-10000,00

0,00

0,00

- 8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

6157,68

- 3 000,00

970,32

- 648,00

- 3 000,00

- 480,00

-18000,00

-18000,00

3 000,00

3 000,00

Po zmianie

3 697 003,86

3 679 003,86

1 000,00

8 000,00

8 000,00

3 479 647,49

3479017,49

25141,00

577241,82

353 000,00

353 000,00

82 000,00

8 000,00

1 761 216,00

13496,00

11 157,68

0,00

2 338,32

0,00

0,00

0,00

72 000,00

68 000,00

1 636 220,00

28 000,00

BeSTia
Strona 1



751

801

852

855

900

75095

75101

80195

85215

85502

85504

90095

3030

4430

4210

4177

4179

4219

4307

4309

3110

4300

2910

4580

4170

3020

4280

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Pozostałe odsetki

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług zdrowotnych

14000,00

0,00

3 000,00

700,00

700,00

0,00

4316458,00

193551,00

1 988,84

237,56

0,00

148537,03

12787,57

938372,16

45422,16

45422,16

0,00

3712000,00

1 531 000,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

653 474,05

102325,22

1 000,00

0,00

15000,00

18000,00

- 3 000,00

952,00

952,00

952,00

0,00

0,00

10000,00

1 000,00

4 000,00

-10000,00

- 5 000,00

0,00

0,00

-6,58

6,58

0,00

2 500,00

1 500,00

1 000,00

- 2 500,00

- 2 500,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

29 000,00

18000,00

0,00

1 652,00

1 652,00

952,00

4316458,00

193551,00

1 1 988,84

1 237,56

4 000,00

138537,03

7 787,57

938372,16

45422,16

45415,58

6,58

3712000,00

1 533 500,00

1 500,00

1 000,00

1 500,00

1 500,00

653 474,05

102325,22

900,00

100,00

BeSTia
Strona 2



921

926

92109

92601

4210

4260

4430

4210

4430

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

486611,72

384 378,00

7 600,00

13000,00

1 000,00

194868,26

152868,26

6 000,00

1 000,00

20424126,66

0,00

0,00

- 3 500,00

3 000,00

500,00

0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

952,00

486611,72

384 378,00

4 100,00

16 000,00

1 500,00

194868,26

152868,26

5 000,00

2 000,00

20 425 078,66

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.9.2017 Wójta Gminy Trzebiechow z dnia 31 marca 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

751

Rozdział

75101

Paragraf

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

700,00

700,00

700,00

3 739 996,28

Zmiana

952,00

952,00

952,00

952,00

Po zmianie

1 652,00

1 652,00

1 652,00

3 740 948,28



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.9.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 31 marca 2017r,
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

751

852

Rozdział

75011

75101

85215

Paragraf

4010

4040

4110

4210

4300

4700

4210

3110

4300

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

13496,00

13496,00

5 000,00

3 000,00

1 368,00

648,00

3 000,00

480,00

700,00

700,00

0,00

13422,16

422,16

422,16

0,00

3 739 996,28

Zmiana

0,00

0,00

6157,68

- 3 000,00

970,32

- 648,00

- 3 000,00

-480,00

952,00

952,00

952,00

0,00

0,00

-6,58

6,58

952,00

Po zmianie

13496,00

13496,00

11 157,68

0,00

2 338,32

0,00

0,00

0,00

1 652,00

1 652,00

952,00

13422,16

422,16

415,58

6,58

3 740 948,28


